## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Lignum Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiæ**

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

**Wion, Arnold**

**Venetiis, 1595**

De reliquis Ordinibus qui sub regula S. P. N. Benedicti militare noscuntur.  
cap. LXXI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38372**

Orationem, de Landibus trium Philosophiarum factilatum & legum Pontificatum, & Caesarearum præstatio, cum Parænesi ad LL. studiosos; excusam ibidem 1585. in quarto.

Domnus Matthias Alberti Florentinus, Monachus Oliuetanus qui etiam num, ut puto, in uius est, scripsit Sermone Italico.

Institutionem Canonicam, in qua summarie describuntur Sanctæ Ecclesiæ leges, Summorum Pontif. Ordinationes, & Sacrorum Conclitorum constitutiones: quæ excusa est Venetijs apud Bolognium Zalterium anno 1571. in quarto.

Domnus Nicolaus Oddus Patruinus, Monachus Oliuetanus, poeta, orator, & Græca & Latina lingua doctus, necnon Philosophiarum in suis Monasterijs professor, cuius familiaritate aliquoties non modicum delectatus fui, scripsit nonnulla opuscula quæ nondum in lucem prodierunt, & publicavit Aetnæ topographiam Antonij Philothei de Homodeis Siculi. excusa Venetijs per Muschium an. 1591. in quarto. &c.

F. Carolus Billeum Siculum Franciscanum, de secundarum intentionum natura, ad Sextum V. Pontif. Max. excus. Venetijs 1589. in octavo.

*De reliquis Ordinibus, qui sub Regula S.P.N. Benedicti militare dicuntur. Cap. LXXXI.*

I sunt Ordines, qui sub Regula & Magisterio Sanctissimi P.N. Benedicti, hodie etiam militare noscuntur. Enumerantur tamen a Ioanne Trittemio de Vir. Ill. Ord. S. Ben. lib. 1. c. 3. multo plures, ut Carthusiensis; S. Vuillelmi, Sclavorum; S. Ambrosij, Vallis Scholarium: de S. Burga Vidua: S. Pauli primi Eremitæ: & Fontis Ebrandi: item, Ordines, Specuensis: Siluertrinorum: Scotorum, & Grandimontensis. Sed hi omnes maiori ex parte aut alterius Regule probantur esse, aut certè Reformations Ordinum potius, quam Ordines noui.

Carthusiensis enim Ordo, suis Statutis particularibus pro Regula contentus, nullius quatuor Regularum ab Ecclesia approbatarum, disciplinam sequitur, ut recte docet ex aliorum sententia Bartholomæus Cassianus, parte quarta Catalogi gloriae mundi, consideratione 62.

G 4      Ordin-

Ordines S. Vuilelmi Sancti Ambrosii, & Vallis Scholarium Regulam Sancti Augustini sequuntur, ut videre est apud suppl. chron. libro 12. F. Paulum Morigiam de orig. relig. ca. 45. & Genebrardum chronol. libro 4. in Honorio Papa III. & Hieronymum Pauli Barcnonensem in prouinciali omnium Ecclesiarum.